
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.11.2024  № 164-ОД

м. Бровари

Про призначення керівника робіт 
з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації
місцевого рівня та затвердження його обов’язків

Керуючись статтями 71 та 75 Кодексу цивільного захисту України, статтями 6, 
41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 “Про затвердження Положення 
про єдину державну систему цивільного захисту” (із змінами), наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 26 грудня 2014 року № 1406  «Про 
затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
та Видів оперативно-технічної і звітної документації штабу з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 16 січня 2015 року за № 47/26492, розпорядження Київської обласної 
державної адміністрації віз 31 жовтня 2024 року № 1651, пункту 14 ПЛАНУ-
КАЛЕНДАРЮ основних заходів командно-штабного навчання з органами 
управління та силами цивільного захисту Броварської районної ланки 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Київської області 28-29 листопада 2024 року, з метою забезпечення 
безпосередньої організації невідкладних робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації місцевого рівня.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації місцевого рівня - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

2. Доручити керівнику робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
місцевого рівня вжити заходів, щодо утворення штабу з ліквідації наслідків НС 
на території Броварської міської територіальної громади та затвердити його 
персональний склад.



2

3.Затвердити обов’язки керівника робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації місцевого рівня , що додаються. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор  САПОЖКО


